2020－水水づ－111

事故再発防止措置計画届出書

２０２０年 ４月 １０日

福山市上下水道事業管理者 様

住所      福山市〇〇町△番×号

名前又は法人にあっては  福山株式会社

その名称及び代表者の名前  代表取締役 福山 太郎

                     印

２０２０年 ４月 ３日に届け出た事故の結果をふまえ、事故再発防止のための計画を、

次のとおり届け出ます。

事業場の名称   福山株式会社 第１工場

事業場の所在地   福山市〇〇町△番×号

事故発生施設管理責任者

（事故の問合せ先）

名前 福山 次郎

部署 第１工場長

電話 084-955-1142 FAX 084-955-4999

メールアドレス 〇●〇□■＠△▼□■.ｃｏ．ｊｐ

事故再発防止のための計

画内容

（事故再発防止のための計画を詳しく記入してください）

（この用紙では記入欄が不足する場合は別紙に記入してくださ

い）

事故再発防止計画開始日  ２０２０年 ４月 ９日

備考

※ 必要に応じて図面等を添付すること

記入例